

# Dorte Kusk Mikkelsen ApS

Åboulevarden 96 , 3 th., 8000 Aarhus

CVR-nr. 33 78 14 90

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

Dorte Kusk Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dorte Kusk Mikkelsen ApS Åboulevarden 96 , 3 th. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 33 78 14 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dorte Kusk Mikkelsen, Sjællandsgade 54, st., 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Kapitalinteresse</b>	Aarhus Crossfit ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele i Aarhus Crossfit ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 173.202 kr. mod 290.300 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-8.055</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.125</b>	<b>-8.055</b>
Indtægter af kapitalinteresser	181.327	298.613
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-258
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.202</b>	<b>290.300</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>173.202</b>	<b>290.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.000	95.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.327	298.613
Disponeret fra overført resultat	-98.125	-103.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.202</b>	<b>290.300</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>1.579.235</u>	<u>1.497.908</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.579.235</u>	<u>1.497.908</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.579.235</u></b>	<b><u>1.497.908</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>45.976</u>	<u>35.976</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.976</u></b>	<b><u>35.976</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.625.211</u></b>	<b><u>1.533.884</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.529.235	1.447.908
Overført resultat	2.851	976
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.612.086</b>	<b>1.528.884</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.125	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.125</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.625.211</b>	<b>1.533.884</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.447.908	976	1.528.884
Resultatandel	0	181.327	-98.125	83.202
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	90.000	90.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-90.000	-90.000
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0
	<b>80.000</b>	<b>1.529.235</b>	<b>2.851</b>	<b>1.612.086</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>258</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>258</b></u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.447.908	1.249.295
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	181.327	298.613
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>1.529.235</b></u>	<u><b>1.447.908</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.579.235</b></u>	<u><b>1.497.908</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Aarhus Crossfit ApS, Aarhus	33,33 %	<u>4.737.707</u>	<u>543.981</u>
		<u><b>4.737.707</b></u>	<u><b>543.981</b></u>

## 4. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 21 som vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel. Det udskudte skatteaktiv er ikke aktiveret da det er usikkert om selskabet kan anvende underskuddet indenfor 3-5 år.

### 4. Eventualposter (fortsat)
